

DANSKE TRAFIK REKLAMER ApS

Holmboes Alle 8, 5 th
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2016

Thomas Gaarde Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSKE TRAFIK REKLAMER ApS
Holmboes Alle 8, 5 th
8700 Horsens

CVR-nr: 32298095
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens
DK Danmark

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og reklamevirksomhed, herunder salg af reklamer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er selskabets vurdering, at der ikke foreligger usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposterne, idet selskabet ikke er indblandet i forsikringsager, igangværende retssager eller lignende forhold, som ville kunne udløse eventuelle væsentlige krav mod selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 99 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen er væsentlig forbedret i 2015 og den forventes genetableret ved egen indtjening, idet den positive udvikling forventes at fortsætte i 2016.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		99.191	-87.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.532	-38.452
Resultat af ordinær primær drift		44.659	-125.925
Andre finansielle indtægter		1.557	114
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-1.094
Ordinært resultat før skat		46.101	-126.905
Skat af årets resultat	1	-11.324	30.329
Årets resultat		34.777	-96.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.777	-96.576
I alt		34.777	-96.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.016	141.548
Materielle anlægsaktiver i alt	2	242.016	141.548
Anlægsaktiver i alt		242.016	141.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.275	166.458
Tilgodehavende skat		0	37.448
Andre tilgodehavender		103.718	12.472
Tilgodehavender i alt		291.993	216.378
Likvide beholdninger		204.246	238.009
Omsætningsaktiver i alt		496.239	454.387
Aktiver i alt		738.255	595.935

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-61.799	-96.576
Egenkapital i alt		18.201	-16.576
Hensættelse til udskudt skat		0	7.119
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.810	12.090
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	269.128
Skyldig selskabsskat		20.911	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.174	56.667
Periodeafgrænsningsposter		377.159	267.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.054	605.392
Gældsforpligtelser i alt		720.054	605.392
Passiver i alt		738.255	595.935

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets resultat	20.911	-37.448
Regulering af udskudt skat	-9.587	7.119
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.324</u>	<u>-30.329</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	145.000
Tilgang	250.980
Afgang	-145.000
Kostpris ultimo	250.980
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	3.452
Årets afskrivning	22.772
Tilbageførsel ved afgang	-17.260
Af- og nedskrivning ultimo	8.964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.016

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

	kr.
Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Thykjær-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningen er ophørt ved årsskiftet.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående Parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thykjær Holding A/S, Gotlandsvej 1, 8700 Horsens
Kim Søndergaard Kristensen, Holmboes Alle 5. th, 8700 Horsens